
Fredag 14/7 Skjutlag 1 Herrar 60 ligg Eliminering 1 Kl.10.00-10.15 / 10.15-11.05

Skjutlag 2 Herrar 60 ligg Eliminering 2 Kl.12.00-12.15 / 12.15-13.05

Skjutlag 3 Damer 60 ligg Kl.14.00-14.15 / 14.15-15.05

Final  Damer 60 ligg Kl.16.00-16.35

Prisutdelning Kl.17.00

Lördag 15/7 Skjutlag 1 Herrjuniorer 60 ligg Kl.08.30-08.45 / 08.45-09.35

Skjutlag 2 Damer 3x20 Kl.10.15-10.30 / 10.30-12.15

Final Herrjuniorer 60 ligg Kl.12.45-13.20

Final Damer 3x20 Kl.13.45-14.55

Prisutdelning Kl.15.20

Skjutlag 3 Herrar 60 ligg Competition Kl.15.30-15.45 / 15.45-16.35

Final Herrar 60 ligg Kl.17.00-17.35

Prisutdelning 18.00

Grillkväll 

Söndag 16/7 Skjutlag 1 Herrar 3x40 Kl.10.00-10.15 / 10.15-13.00

Skjutlag 2 Damjuniorer 3x20 Kl.13.30-13.45 / 13.45-15.30

Final Herrar 3x40 Kl.16.00-17.10

Final Damjuniorer 3x20 Kl.17.40-18.50

Prisutdelning Kl.19.15

Måndag 17/7 Skjutlag 1 Herrjuniorer 3x40 Kl.10.00-10.15 / 10.15-13.00

Skjutlag 1 Damjuniorer 60 ligg Kl.10.00-10.15 / 10.15-11.05

Final Damjuniorer 60 ligg Kl.13.15-13.50

Final Herrjuniorer 3x40 Kl.14.15-15.25

Prisutdelning Kl.16.00

ÖVERSIKT TIDER SM 50m 2017

direkt efter prisutdelning



60 ligg Herrar  Elim. 1

1

2

3 728 Tomas Soldin 912683 Eskilstuna Ekilstuna Sen 1

4 715 Henric Wässman 1469714 Björksta Sen 1

5 781 Sten Göransson 739180 Södermalm-Liljeholmen Södermalm-Liljeholmen 1 Sen 1

6 720 Viktor Klemmedsson 1119260 Christianstad Sen 1

7 729 Sam Andersson 1535068 Furulund Furulund Sen 1

8 716 Lars Grenius 1562320 Botkyrka Botkyrka Sen 1

9 767 Marcus Gillman 1264860 Mönsterås Mönsterås Sen 1

10 782 Björn Pantzar 10400 Södermalm-Liljeholmen Södermalm-Liljeholmen 1 Sen 1

11

12 734 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen 1

13 757 Björn Bergström 435397 Krokek Sen 1

14 759 Sebastian Myhr 11765 Kviberg Kviberg Sen 1

15 713 Ludwig Wässman 394790 Björksta Björksta 1 Sen 1

16 735 Andreas Jansson 561566 Gimo Gimo 1 Sen 1

17 765 Roger Hansson 1410472 Ludvika Ludvika Sen 1

18 762 Marcus Madsen 493412 Linköping Sen 1

19 783 Lennart Pree 934811 Södermalm-Liljeholmen Sen 1

20 745 Roger Andersson 1170591 Gällivare Gällivare Sen 1

21 742 Håkan Hertzman 1715996 Gullabo Sen 1

22 708 Håkan Persson 971764 Björksta Björksta 2 Sen 1

23 749 Michael Normann 573706 I16/Lv6 Sen 1

24
25

26

27 786 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg Sen 1

28 740 Lars Åhman Gimo Gimo 2 Sen 1

29 773 Niklas Johansson 1099370 Ramselefors Sen 1

30 719 Mikael Nilsson 529708 Bromma-Solna Bromma-Solna Sen 1

31 784 André Friman 594441 Trelleborg Trelleborg Sen 1

32 793 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Sen 1

33 794 Kasper Fingal 251755 Ålem Sen 1

34 799 Roger Adermark 1642865 Österhaninge Sen 1
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Skjutlag 1 kl.10.00-10.15  10.15-11.05



60 ligg Herrar  Elim. 2

1

2

3

4 798 Lars Wilander 4637461 Össjö Sen 1

5 788 Anton Wallentin 1034459 Trelleborg Trelleborg Sen 1

6 717 Anders Grenius 2160947 Botkyrka Botkyrka Sen 1

7 736 Göran Jansson Gimo Gimo 2 Sen 1

8 709 Axel Ström 961575 Björksta Björksta 2 Sen 1

9 768 Mikael Hermansson 1409665 Mönsterås Mönsterås Sen 1

10 738 Per Sandberg 381686 Gimo Gimo 1 Sen 1

11 780 Arne Göransson 560395 Södermalm-Liljeholmen Södermalm-Liljeholmen 1 Sen 1

12 753 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen 1

13 718 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Bromma-Solna Sen 1

14 714 Oscar Wässman 1524073 Björksta Björksta 1 Sen 1

15 727 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Eskilstuna Sen 1

16 732 Kim Jönsson 571527 Furulund Furulund Sen 1

17 746 Anders Jonsson 950448 Gällivare Gällivare Sen 1

18 750 Eric Sahlin 2202108 I16/Lv6 Sen 1

19 758 Dan Jonsson 581775 Kviberg Kviberg Sen 1

20 763 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Ludvika Sen 1

21 761 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby Sen 1

22 779 Göran Carlsson 1007452 Södermalm-Liljeholmen Södermalm-Liljeholmen 2 Sen 1

23 791 Mattias Sjöström 221847 Vimmerby Sen 1

24

25

26

27 706 Daniel Sundqvist 4539956 Aspa-Gusselby Sen 1

28 737 Stefan Sahlén Gimo Sen 1

29 702 Erik Karlsson 4254909 Arboga Sen 1

30 787 Felix Leufvenius 2025571 Trelleborg Sen 1

31 770 Erik Ala-Kulju 936971 Nyköping Sen 1

32

33 53

34

Skjutlag 2 kl.12.00-12.15   12.15-13.05



60 ligg Damer Final 16.00-16.35

1

2

3

4 785 Karolin Larsson 3913496 Trelleborg Dam 1

5 792 Sarah Nilsson 1005038 Ystad Dam 1

6 707 Cecilia Lindberg 888246 Aspö Dam 1

7 711 Malin Svedberg 826175 Björksta Björksta Dam 1

8 725 Maria Gustafsson 924785 Eskilstuna Eskilstuna Dam 1

9 701 Louise Rosell 514861 Algutrum Dam 1

10 743 Mathilda Hjelm 558470 Gullabo Gullabo Dam 1

11 775 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Ramselefors 1 Dam 1

12 747 Sara Miebach 420969 I16/Lv6 I16/Lv6 Dam 1

13 704 Sofie Wetter 391784 Arboga Arboga Dam 1

14 724 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Eskilstuna Dam 1

15 748 Anna Normann 1030860 I16/Lv6 I16/Lv6 Dam 1

16 744 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Gullabo Dam 1

17 754 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam 1

18 710 Agnes Svedberg 826178 Björksta Björksta Dam 1

19 722 Camilla Oskarsson 1016689 Dagstorp-Lilla Harrie Dam 1

20 723 Emma Edstam 353135 Eskilstuna Dam 1

21 797 Marie Jannesson 578967 Össjö Dam 1

22 776 Hilde Karlsson 1408355 Ramselefors Ramselefors 2 Dam 1

23

24
25

26

27 771 Marlene Forsell Forsman 1299436 Ramselefors Ramselefors 1 Dam 1

28 741 Berith Danielsson 3513104 Gullabo Dam 1

29 703 Ida Losbjer 666422 Arboga Arboga Dam 1

30 760 Lolo Ramsing 574813 Kviberg Dam 1

31 772 Maria Hägglund 1408376 Ramselefors Ramselefors 2 Dam 1

32

33

34 24

Skjutlag 3 kl.14.00-14.15  14.15-15.05



60 ligg Herrjuniorer Final 12.45-13.20

1

2

3

4

5 705 Jesper Nilsson 1560222 Arvika HJC 1

6 769 Emil Ala-Kulju 937902 Nyköping HJC 1

7 796 Gustaf Magnusson 2013574 Ålem Ålem HJC 1

8 709 Axel Ström 961575 Björksta Björksta HJB 1

9 750 Eric Sahlin 2202108 I16/Lv6 HJA 1

10 766 Alexander Larsson 526595 Ludvika HJC 1

11 731 Niklas Jogmark 555289 Furulund HJA 1

12 756 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn Kristinehamn HJA 1

13 720 Viktor Klemmedsson 1119260 Christianstad HJB 1

14 730 Mattias Jogmark 955431 Furulund Furulund HJA 1

15 733 Dennis Oscarsson 516068 Furulund Furulund HJB 1

16 761 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJA 1

17 714 Oscar Wässman 1524073 Björksta Björksta HJA 1

18 787 Felix Leufvenius 2025571 Trelleborg HJA 1

19 721 Oskar Larsson 2310240 Dagstorp-Lilla Harrie HJC 1

20 755 Oliver Elving Bruce 831477 Kristinehamn Kristinehamn HJB 1

21 795 Johannes Magnusson 524630 Ålem Ålem HJA 1

22

23

24 17
25
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Skjutlag 1 kl.08.30-08.45  08.45-09.35



3x20 Damer Final kl.13.45-14.55

1

2

3 771 Marlene Forsell Forsman 1299436 Ramselefors Ramselefors 2 Dam 1

4 774 Emma Johansson 863271 Ramselefors Dam 1

5 752 Johanna Andersson 1538602 Jönköping Jönköping Dam 1

6 760 Lolo Ramsing 574813 Kviberg Dam 1

7 792 Sarah Nilsson 1005038 Ystad Dam 1

8 707 Cecilia Lindberg 888246 Aspö Dam 1

9 777 Louise Nilsson 572427 Sjuhäradsbygden Dam 1

10 743 Mathilda Hjelm 558470 Gullabo Gullabo Dam 1

11 751 Ida Andersson 1345572 Jönköping Jönköping Dam 1

12 797 Marie Jannesson 578967 Össjö Dam 1

13 775 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Ramselefors 1 Dam 1

14 754 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam 1

15 748 Anna Normann 1030860 I16/Lv6 I16/Lv6 Dam 1

16 744 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Gullabo Dam 1

17 747 Sara Miebach 420969 I16/Lv6 I16/Lv6 Dam 1

18 710 Agnes Svedberg 826178 Björksta Dam 1

19 778 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad Dam 1

20 704 Sofie Wetter 391784 Arboga Dam 1

21 722 Camilla Oskarsson 1016689 Dagstorp-Lilla Harrie Dam 1

22 776 Hilde Karlsson 1408355 Ramselefors Ramselefors 1 Dam 1

23 772 Maria Hägglund 1408376 Ramselefors Ramselefors 2 Dam 1

24
25

21

Skjutlag 2 kl.10.15-10.30   10.30-12.15



Final kl.17.00-17.35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Skjutlag 3    Competition 60 ligg Seniorer    kl.15.30-15.45 / 15.45-16.35



3x40 Herrar

1

2

3 765 Roger Hansson 1410472 Ludvika Ludvika Sen 1

4 763 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Ludvika Sen 1

5 734 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Furulund 2 Sen 1

6 767 Marcus Gillman 1264860 Mönsterås Sen 1

7 786 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg Sen 1

8 712 Ragnar Wässman 543654 Björksta Björksta 2 Sen 1

9 714 Oscar Wässman 1524073 Björksta Björksta 1 Sen 1

10 756 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn Sen 1

11 732 Kim Jönsson 571527 Furulund Furulund 1 Sen 1

12 746 Anders Jonsson 950448 Gällivare Gällivare Sen 1

13 757 Björn Bergström 435397 Krokek Sen 1

14 727 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Sen 1

15 762 Marcus Madsen 493412 Linköping Sen 1

16 713 Ludwig Wässman 394790 Björksta Björksta 1 Sen 1

17 753 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen 1

18 730 Mattias Jogmark 955431 Furulund Furulund 2 Sen 1

19 761 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby Sen 1

20 735 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen 1

21 790 Mikael Lundell 1579297 Vaksala Sen 1

22 791 Mattias Sjöström 221847 Vimmerby Sen 1

23 729 Sam Andersson 1535068 Furulund Furulund 1 Sen 1
24

25

26

27 709 Axel Ström 961575 Björksta Sen 1

28 750 Eric Sahlin 2202108 I16/Lv6 Sen 1

29 708 Håkan Persson 971764 Björksta Björksta 2 Sen 1

30 745 Roger Andersson 1170591 Gällivare Gällivare Sen 1

31 793 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Sen 1

32 789 William Grydén 958525 Vaksala Sen 1

33 27

Skjutlag 1 kl.10.00-10.15  10.15-13.00 Final kl.16.00-17.10

SVENSKT MÄSTERSKAP 50M 2017



3x20 Damjuniorer

1

2

3 774 Emma Johansson 863271 Ramselefors DJA 1

4 777 Louise Nilsson 572427 Sjuhäradsbygden DJA 1

5 743 Mathilda Hjelm 558470 Gullabo DJA 1

6 710 Agnes Svedberg 826178 Björksta DJA 1

7 778 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJA 1

8 701 Louise Rosell 514861 Algutrum DJA 1

9 752 Johanna Andersson 1538602 Jönköping DJC 1

10 764 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJC 1

11

8

Skjutlag 2 kl.13.30-13.45  13.45-15.30 Final kl.17.40-18.50



3x40 Herrjuniorer Final kl.14.15-15.25

1

2

3 750 Eric Sahlin 2202108 I16/Lv6 HJA 1

4 766 Alexander Larsson 526595 Ludvika HJC 1

5 714 Oscar Wässman 1524073 Björksta Björksta HJA 1

6 756 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn HJA 1

7 761 Albin Johansson 972892 Lekvattnet-Torsby HJA 1

8 789 William Grydén 958525 Vaksala HJA 1

9 709 Axel Ström 961575 Björksta Björksta HJB 1

10

7

60 ligg Damjuniorer Final kl.13.15-13.50

11

12 723 Emma Edstam 353135 Eskilstuna DJC 1

13 778 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJA 1

14 701 Louise Rosell 514861 Algutrum DJA 1

15 710 Agnes Svedberg 826178 Björksta Björksta DJA 1

16 743 Mathilda Hjelm 558470 Gullabo DJA 1

17 777 Louise Nilsson 572427 Sjuhäradsbygden DJA 1

18 711 Malin Svedberg 826175 Björksta Björksta DJB 1

19 752 Johanna Andersson 1538602 Jönköping DJC 1

20 764 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJC 1

21

22 9
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Skjutlag 1 kl.10.00-10.15  10.15-13.00

Skjutlag 1 kl.10.00-10.15  10.15-11.05


